F.R.: 	 O 	 01 	 00 

E 

23.272,13 

F.R.: 	 O 	 02 	 00  

Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir créditos 
adicionais especiais ao orçamento vigente, aprovados pela Lei Municipal n° 4.767, de 12 de 
dezembro de 2018, no montante de R$ 4.540.790,23 (quatro milhões, quinhentos e quarenta 
mil, setecentos e noventa reais e vinte três centavos), destinados a manutenção de diversas 
Secretarias, conforme a seguinte classificação orçamentária: 

02 
TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS 

100 00 	 Secretaria de Planejamento 
6 

15.452.0007.2560.0000 Movimento Paulista de segurança no Trânsito